

DEVIZUL OBIECTULUI**1 - Strada Nicolae Grigorescu**

TVA 19%

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoare fara TVA	TVA	Valoare cu TVA
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	1,600,041.29	304,007.84	1,904,049.13
4.1.1.	1 - Strada Nicolae Grigorescu	1,600,041.29	304,007.84	1,904,049.13
1	LUCRARI PRELIMINARE	7,400.00	1,406.00	8,806.00
2	INFRASTRUCTURA	233,476.88	44,360.61	277,837.49
3	SUPRASTRUCTURA	513,548.93	97,574.30	611,123.22
4	STRAZI LATERALE	61,530.07	11,690.71	73,220.78
5	TROTUARE / ACCESE	244,525.41	46,459.83	290,985.24
6	SCURGEREA APELOR	341,000.00	64,790.00	405,790.00
7	LUCRARI CONEXE	102,000.00	19,380.00	121,380.00
8	SEMNALIZARE RUTIERA	96,560.00	18,346.40	114,906.40
TOTAL I - subcap. 4.1		1,600,041.29	304,007.84	1,904,049.13
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
TOTAL II - subcap. 4.2		0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și functionale cu montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje și echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		0.00	0.00	0.00
Total deviz pe obiect (Total I + Total II + Total III)		1,600,041.286	304,007.844	1,904,049.130

SC Royal CDV G2 SRL

ing. Franciuc Vasile



MODERNIZARE STRADA NICOLAE GRIGORESCU DIN MUNICIPIUL SUCEAVA

LISTA DE CANTITATI

cu cantitatile de lucrari estimative, pe categorii de lucrari, cu preturi

Obiect **1 - Strada Nicolae Grigorescu**

Categoria de lucrari **1. LUCRARI PRELIMINARE**

Nr. art.	Cod art.	Denumire articol	UM	Cantitate	Pret unitar (LEI)	Valoare (LEI)
0	1	2	3	4	5	6
1	LP1	Pichetarea traseului	KM	0.450	2,000.00	900.00
2	LP2	Semnalizarea rutiera in timpul executiei lucrarilor	PS	1.00	6,500.00	6,500.00
TOTAL FARA TVA						7,400.00

Obiect **1 - Strada Nicolae Grigorescu**

Categoria de lucrari **2. INFRASTRUCTURA**

Nr. art.	Cod art.	Denumire articol	UM	Cantitate	Pret unitar (LEI)	Valoare (LEI)
0	1	2	3	4	5	6
1	I1	Sapatura in teren excedentar, teren foarte tare	MC	1,506.20	50.00	75,310.01
2	I2	Demolari elemente din beton	MC	135.00	550.00	74,250.00
3	I3	Pregatire platforma	MP	2,151.71	20.00	43,034.29
4	I4	Strat de forma din balast	MC	215.17	190.00	40,882.58
TOTAL FARA TVA						233,476.88

Obiect **1 - Strada Nicolae Grigorescu**

Categoria de lucrari **3. SUPRASTRUCTURA**

Nr. art.	Cod art.	Denumire articol	UM	Cantitate	Pret unitar (LEI)	Valoare (LEI)
0	1	2	3	4	5	6
1	S1	Strat inferior de fundatie din balast	MC	626.61	190.00	119,056.73
2	S2	Strat superior de fundatie din piatra sparta	MC	373.64	290.00	108,356.45
3	S3	Strat de legatura BAD22,4	TO	282.47	550.00	155,360.73
4	S4	Strat de uzura BA16, 4cm	MP	1,868.21	70.00	130,775.02
TOTAL FARA TVA						513,548.93

Obiect **1 - Strada Nicolae Grigorescu**

Categoria de lucrari **4. STRAZI LATERALE**

Nr. art.	Cod art.	Denumire articol	UM	Cantitate	Pret unitar (LEI)	Valoare (LEI)
0	1	2	3	4	5	6
1	DL1	Sapatura in teren excedentar, teren foarte tare	MC	122.19	50.00	6,109.65
2	DL2	Demolari elemente din beton	MC	12.25	550.00	6,737.50
3	DL3	Pregatire platforma	MP	174.56	20.00	3,491.23
4	DL4	Strat de forma din balast	MC	17.46	190.00	3,316.67
5	DL5	Strat inferior de fundatie din balast	MC	50.90	190.00	9,670.70
6	DL6	Strat superior de fundatie din piatra sparta	MC	30.50	290.00	8,845.66
7	DL7	Strat de legatura BAD22,4	TO	23.06	550.00	12,682.85
8	DL8	Strat de uzura BA16, 4cm	MP	152.51	70.00	10,675.80
TOTAL FARA TVA						61,530.07

Obiect **1 - Strada Nicolae Grigorescu**

Categoria de lucrari **5. TROTUARE / ACCESE**

Nr. art.	Cod art.	Denumire articol	UM	Cantitate	Pret unitar (LEI)	Valoare (LEI)
0	1	2	3	4	5	6
1	TR1	Sapatura in teren excedentar, teren foarte tare	MC	195.48	50.00	9,774.07
2	TR2	Pregatire platforma	MP	279.26	20.00	5,585.18
3	TR3	Strat de forma din balast	MC	27.93	190.00	5,305.92
4	TR4	Strat inferior de fundatie din balast	MC	83.78	190.00	15,917.77
5	TR5	Strat superior de fundatie din piatra sparta	MC	55.85	290.00	16,197.02
6	TR6	Strat de legatura BAD22.4 - 6 cm	TO	40.21	550.00	22,117.32
7	TR7	Strat de uzura BA16 - 4 cm	MP	279.26	70.00	19,548.13
8	TR8	Borduri prefabricate din beton mari (20x25x50)	M	958.00	110.00	105,380.00
9	TR9	Borduri prefabricate din beton mica (10x15x50)	M	240.00	90.00	21,600.00
10	TR10	Completare cu beton C35/45 - 15 cm	MP	140.00	165.00	23,100.00
TOTAL FARA TVA						244,525.41

Obiect **1 - Strada Nicolae Grigorescu**Categoria de lucrari **6. SCURGEREA APELOR**

Nr. art.	Cod art.	Denumire articol	UM	Cantitate	Pret unitar (LEI)	Valoare (LEI)
0	1	2	3	4	5	6
1	SA1	Guri de scurgere	BUC	10.00	4,000.00	40,000.00
2	SA2	Canal colector DN400	M	170.00	550.00	93,500.00
3	SA3	Camin colector DN800	BUC	6.00	7,500.00	45,000.00
4	SA4	Racorduri DN160	M	90.00	250.00	22,500.00
5	SA5	Podet tip P2 cu aripi prefabricate CP2 L=4.90 m	BUC	1.00	50,000.00	50,000.00
6	SA6	Podet tip P2 cu aripi prefabricate CP2 L=8.50 m	BUC	1.00	90,000.00	90,000.00
TOTAL FARA TVA						341,000.00

Obiect **1 - Strada Nicolae Grigorescu**Categoria de lucrari **7. LUCRARI CONEXE**

Nr. art.	Cod art.	Denumire articol	UM	Cantitate	Pret unitar (LEI)	Valoare (LEI)
0	1	2	3	4	5	6
1	CX1	Aducere la cota camine existente	BUC	12.00	4,000.00	48,000.00
2	CX2	Aducere la cota aerisiri de gaz	BUC	27.00	2,000.00	54,000.00
TOTAL FARA TVA						102,000.00

Obiect **1 - Strada Nicolae Grigorescu**Categoria de lucrari **8. SEMNALIZARE RUTIERA**

Nr. art.	Cod art.	Denumire articol	UM	Cantitate	Pret unitar (LEI)	Valoare (LEI)
0	1	2	3	4	5	6
1	SR1	Indicatoare rutiere	BUC	30.00	600.00	18,000.00
2	SR2	Marcaje longitudinale	KM	0.97	8,000.00	7,760.00
3	SR3	Parapet de protectie N2	M	118.00	600.00	70,800.00
TOTAL FARA TVA						96,560.00

SC Royal CDV G2 SRL

ing. Franciuc Vasile

